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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313071N

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit TAMOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Kristo Luarasi”, Lake View 
Residences, Kulla A, Kati 3, Hyrja 1, 1016, Njesia 
Administrative nr. 5, Tiranë, Shqipëri 1016

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt të aktivitetit të saj kryerjen e të gjitha 
veprimtarive që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të kryejë sipas ligjit shqiptar, brenda dhe jashtë Republikës 
së Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: Sherbime 
projektimi ne fushen e arkitektures dhe urbanistikes dhe 
zbatimin e objekteve perkatese. Krijimi dhe zhvillimi i 
materialeve promocionale dhe reklamuese; dizajn grafik, 
branding, identitet vizual, prodhim videosh dhe fotografi 
komerciale; zhvillim fushatash marketingu dhe përmbajtje 
për rrjete sociale dhe media online; konsulencë kreative dhe 
artistike; organizim dhe menaxhim eventesh kulturore e 
promovuese; zhvillim projektesh multimediale dhe artistike. 
Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarinë e saj në Shqipëri dhe 
jashtë saj, e të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës, 
të ngjashëm, plotësues apo të dobishëm për përmbushjen e 
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objektit të saj.

Klodian Dedja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2025 Deri: 30/12/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Dedja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAMOM
E-Mail: tamom.movement@gmail.com  
Telefon: 0693248699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-561471-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB596FB-8DB4-4724-8708-2EDBDEBDEE27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519D9D3-F7F6-4056-8C0D-7321B7D93E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6885E82-8821-415B-963F-D03CD61AEA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB3EFA2-36D7-4DAB-BA78-DCE2D9DE4F68

